ZARZADZENIE Nr 213/2010

Wojta Gminy Miescisko z dnia 30 czerwca 2010 roku
w sprawie: zmian w budzecie Gminy Miescisko na 2010 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz 8§ 15 pkt.3 Uchwaty Nr
XXVII/203/2010 Rady Gminy Miescisko z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie:
budzetu Gminy Miescisko na rok 2010 wprowadza sie nastepujgce zmiany.

WOJIT GMINY MIESCISKO ZARZADZA CO NASTEPUJE :
§1
W Uchwale Nr XXVI1/203/2010 Rady Gminy Mies$cisko z dnia 6 stycznia 2010 roku

w sprawie: budzetu Gminy Miescisko na rok 2010 wprowadza sie nastepujace
zmiany:

w ztotych

1.Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 21.925

8§ 1 punkt 1 Uchwaty, w zataczniku Nr 1 Uchwaty

Nr XXVI11/203/2010 Rady Gminy Miescisko

z dnia 6 stycznia 2010 roku zwieksza sie

0 kwote 21.925 zti po zmianach wynosi 18.161.323

z tego : dochody biezgce w kwocie 16.914.800

dochody majgtkowe w kwocie 1.246.523
2.Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 21.925

82 punkt 1 Uchwaty, w zatgczniku Nr 2 Uchwaty

Nr XXVI11/203/2010 Rady Gminy Miescisko

z dnia 6 stycznia 2010 roku zwieksza sie

0 kwote 21.925 ztipo zmianach wynosi 20.772.145

§2

8§ 2 punkt 2 Uchwaty nr XXVI11/203/2010 Rady Gminy Mies$cisko z dnia 6. 01.2010 r.
otrzymuje brzmienie : wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg :
1) wydatki biezgce w wysokosci 15.453.770 wtym na:

a) dotacje 1.138.575 zt
b) wydatki na obstuge dtugu 542.013 zt
2. Wydatki majgtkowe w 2010 r. w wysokosci 5.318.375 zt
w tym :

a) wydatki inwestycyjne 5.317.975 zt
b) wpfaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych 400 zt



§ 3

§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwaty nr XXV11/203/2010 Rady Gminy Miescisko z dnia

6. 01. 2010 r. otrzymuje brzmienie : wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w wysokos$ci 2.528.759 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3A.

§ 4
8 1 punkt 3 podpunkt 1 Uchwaty nr XXVI11/203/2010 Rady Gminy Miescisko z dnia
6.01.2010 r. otrzymuje brzmienie : dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w wysokos$ci 2.528.759 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zwieksza sie dochody o kwote : 21.925 zi

Rozdz.

751 — Urzedy naczelnych organéw
wiadzy, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

75107 — Wybory Prezydenta

Rozdz.

Rzeczypospolitej Polskiej

2010 - Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie /zwigzkom gmin/ ustawami

852 — Pomoc spoteczna

85214 — Zasitki i pomoc w naturze

Rozdz.

oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2030 — Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
/zwigzkéw gmin/

85216 — Zasitki state

2030 - Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
Izwigzkéw gmin/

Zatacznik Nr 1 do
Zarzadzenia Nr 213/2010
Wajta Gminy Miescisko

z dnia 30.06.2010 r.

zwieksza sie  zmniejsza sie plan po
zmianach
6.980 - 17.665
6.980 - 16.625
6.980 - 16.625
14.945 - 2.440.469
9.632 - 100.335
9.632 - 100.335
5.313 - 71.141
5.313 - 71.141



Zwieksza sie wydatki o kwote : 21.925 z{

Rozdz.

Dziat 751 — Urzedy naczelnych

organoéw wiladzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz

sadownictwa

75107 - Wybory Prezydenta

Rozdz.

Rzeczypospolitej Polskiej

3030 — R6zne wydatki na rzecz os6b

fizycznych

4110 — Skfadki na ubezpieczenie

spoteczne

4120 — Skfadki na Fundusz Pracy

4170 — Wynagrodzenia bezosobowe

4210 — Zakup materiatow i
wyposazenia

4300 — Zakup ustug pozostatych

4410 — Podroze stuzbowe krajowe

4740 — Zakup materiatow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

4750 — Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym programow i

licenciji

Dzial 852 — Pomoc spoteczna

85214 — Zasitki i pomoc w naturze oraz

Zatgcznik Nr 2 do
Zarzadzenia Nr 213/2010
Wajta Gminy Miescisko

z dnia 30.06.2010 r.

zwieksza sie zmniejsza plan po

skiadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1.431

272

440

306

86

390

sie zmianach

- 23.665

- 16.625

- 8.010

- 306

- 3.173

- 3.072

- 732

- 806

- 390

- 3.163.069

- 125.335



§ 3110 — Swiadczenia spoteczne 9.632 - 125.335

Rozdz. 85216 — Zasitki state 5.313 - 71.141

§ 3110 - Swiadczenia spoteczne 5.313 - 71.141



UZASADNIENIE

Do Zarzadzenia Nr 213/2010 Wéjta Gminy Miescisko z dnia 30 czerwca 2010 roku w
sprawie: zmian w budzecie gminy na 2010 rok.

Wprowadza si¢ zmiany do budzetu gminy na 2010 rok zwigkszajac plan dochoddw i
wydatkéw.

Podstawa wprowadzenia zmian :

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegaturaw Pile nr DPL3101-15/10 z dnia 28
czerwca 2010 r. w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowg w kwocie 4.005 zt z
przeznaczeniem na wyptate diet w Il turze gtosowania dla cztonkdéw obwodowych
komisji wyborczych powotanych do przeprowadzenia wyboréw Prezydenta RP
zarzadzonych na dzien 20 czerwca 2010 roku.

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegaturaw Pile nr DPL3101-12/10 z dnia 22
czerwca 2010 r. w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowg w kwocie 2.975 zt z
przeznaczeniem na wydatki zwiazane z przeprowadzeniem Il tury wyborow
Prezydenta RP zarzadzonych na dzien 20 czerwca 2010 roku.

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1-3.3011-181/10 z dnia 23 czerwca 2010 r.
w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowe] o kwotg 14.945 zt z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyptat zasitkbw okresowych w czgéci gwarantowanej z budzetu
panstwa oraz na dofinansowanie wyptat zasitkdw statych.

4. Pismo Osrodka Pomocy Spoteczng w Miescisku nr OPS-3000/31/10 z dnia 29
czerwca 2010 roku w sprawie zmiany planu dochodéw i wydatkéw na 2010 rok.

Zwieksza se dochody o kwote : 21.925 z1

Dziat 751 — Urzedy naczelnych organdw wladzy, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Rozdziat 75107 — Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwigksza si¢ o kwote
6.980 zt paragraf 2010 — dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowe oraz innych zadan zleconych gminie /zwiazkom
gmin/ ustawami zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr
DPL3101-15/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. oraz DPL3101-12/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. w
sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wyptate diet oraz wydatki
Zwigzane z przeprowadzeniem |l tury wyboréw Prezydenta RP zarzadzonych na dziea 20
czerwca 2010 roku.

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdziat 85214 — Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe zwigksza si¢ 0 kwote 9.632 zt paragraf 2030 — dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan biezacych gmin /zwiazkéw gmin/ zgodnie z pismem
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-181/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie
zwigkszenia planu dotacji celowe z przeznaczeniem na dofinansowanie wyptat zasitkow
okresowych w czgsci gwarantowanej z budzetu panstwa oraz na dofinansowanie wyptat
zasitkow statych.
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Rozdziat 85216 — Zasitki state zwigksza si¢ 0 kwote 5.313 zt paragraf 2030 — dotacje celowe
otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin /zwiazkow gmin/
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-181/10 z dnia 23 czerwca
2010 r. w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie
wyplat zasitkbw okresowych w czgsci gwarantowane) z budzetu panstwa oraz na
dofinansowanie wyptat zasitkéw statych.

Zwicksza Se wydatki o kwote : 21.925 zl

Dziat 751 — Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Rozdziat 75107 — Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwigksza si¢ o kwote
6.980 zt wydatki w nastgpujacych paragrafach :

- § 3030 — rézne wydatki narzecz 0sob fizycznych o kwotg 4.005 zi,

- 8§ 4110 — sktadki na ubezpieczenie spoteczne o kwotg 43 74,

- 8 4120 — sktadki na Fundusz Pracy o kwotg 7 zt,

- § 4170 — wynagrodzenia bezosobowe o kwotg 1.431 zt,

- § 4210 — zakup materiatéw i wyposazenia o kwotg 272 zt,

- § 4300 — zakup ustug pozostatych o kwote 440 74,

- § 4410 — podrdze stuzbowe krajowe o kwote 306 z4,

- § 4740 — zakup materiatdw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych o kwotg 86 zi,

- § 4750 — zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji o kwote 390 zt.
Wydatki w wyzej wymienionych paragrafach zwigksza si¢ zgodnie z pismami Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL3101-15/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. oraz
DPL3101-12/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej z
przeznaczeniem na wyptate diet oraz wydatki zwiazane z przeprowadzeniem Il tury wyborow
Prezydenta RP zarzadzonych na dzien 20 czerwca 2010 roku.

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdziat 85214 — Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytane i
rentowe zwigksza si¢ 0 kwote 9.632 zt paragraf 3110 — $wiadczenia spoteczne zgodnie z
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I1-3.3011-181/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. w
sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyptat
zasitkow okresowych w czesci gwarantowanej z budzetu panstwa oraz na dofinansowanie
wyplat zasitkdw statych.

Rozdziat 85216 — Zasitki state zwigksza Si¢ 0 kwote 5.313 zt paragraf 3110 — swiadczenia
spoteczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-181/10 z dnia 23
czerwca 2010 r. w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowe z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyptat zasitkdw okresowych w czgéci gwarantowanej z budzetu panstwa
oraz na dofinansowanie wyptat zasitkow statych.

Biorac powyzsze zmiany pod uwagg podjecie ninigszego Zarzadzeniauznaje sig za
uzasadnione.



Dotacje celowe - dochody na realizacje zadan z

zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych ustawami

Zatacznik Nr 3 do
Zarzadzenia Nr 213/2010
Woéjta Gminy Miescisko
z dnia 30.06.2010 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Zlecone
010 Rolnictwo i fowiectwo 329.556,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 329.556,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 329.556,00

750

751

852

75011

75101

75107

85212

85213

2010

2010

2010

2010

panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Administracja publiczna 54 300,00
Urzedy wojewddzkie 54 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 54 300,00
panstwa na realizacje zadan

biezacych z zakresu administraciji

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawami

Urzedy naczelnych organow 17.665,00
witadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sadownictwa

Urzedu naczelnych organéw wtadzy 1.040,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 1.040,00
panstwa na realizacje zadan

biezacych z zakresu administraciji

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 16.625,00
Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z bud zetu 16.625,00
panstwa na realizacje zadan

biezacych z zakresu administraciji

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawami

Pomoc spoteczna 2.127.238,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia 2.092.100,00
z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 2.092.100,00
panstwa na realizacje zadan

biezacych z zakresu administraciji

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 1.151,00
optacane za osoby pobierajace

niektore swiadczenia z pomocy

spotecznej, niektére swiadczenia



85228

2010

2010

-2 -

rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Razem

1.151,00

33.987,00

33.987,00

2.528.759,00



Wydatki na realizacje zadan z
zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych ustawami

Zatgcznik Nr 3A do
Zarzadzenia Nr 213/2010
Wojta Gminy Miescisko

z dnia 30. 06. 2010 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Zlecone
010 Rolnictwo i fowiectwo 329.556,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 329.556,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 3.800,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 574,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 94,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 410,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1.090,00
4430 Ro6zne optaty i sktadki 323.094,00
4740 Zakup materiatéw papierniczych do 25,00
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, 469,00
w tym programow i licencji
750 Administracja publiczna 54 300,00
75011 Urzedy wojew0ddzkie 54 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6 975,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 131,00
751 Urzedy naczelnych organéw 17.665,00
witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa
75101 Urzedu naczelnych organéw wtadzy 1.040,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 76,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 12,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 452,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 16.625,00
Polskiej
3030 Rd6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych ~ 8.010,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.173,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 306,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 50,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3.072,00
4300  Zakup ustug pozostatych 732,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 806,00
4740 Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu 86,00
Drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 390,00
Programéw i licenciji
852 Pomoc spoteczna 2.127.238,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia 2.092.100,00

z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznego

3110 Swiadczenia spoteczne 2.015.241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 34.619,00
pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.825,00



85213

85228

4110
4120
4170
4210
4270
4280
4300
4370

4410
4420
4430
4440
4610
4700

4740

4750

4130

4110
4120
4170

2

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
Ro6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzenh
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programoéw i licencji

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia

rodzinne oraz za osoby uczestniczace

21.868,00
915,00
310,00

2 041,00
200,00
100,00

5.953,00
700,00

1.000,00
200,00
50,00

1 048,00
200,00
2.000,00

460,00

3.370,00

1.151,00

w zajeciach w centrum integracji spotecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

1.151,00
33.987,00
4.574,00

704,00
28.709,00

Razem 2.528.759,00



